[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.03.2018 г.                                                                                                 №  21-р

                                               станица Вышестеблиевская

О запрещении сжигания отходов производства и потребления на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

На основании пункта 8.2.5 статьи 8 Правил  по благоустройству и содержанию территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденных решением № 202 LXVI сессия                                                                                               III созыва Совета «Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  04 октября 2017 года:

1. Запретить сжигание  отходов производства и потребления на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2. Руководителям органов территориального общественного самоуправления путем подворового  обхода провести разъяснительную работу среди населения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
         3.  Сельскохозяйственным организациям и крестьянско-фермерским хозяйствам произвести опашку территорий населенных пунктов и производственных объектов, примыкающих к полям и ограждающим их лесным насаждениям, шириной  не менее 4 метров.

         4. Распоряжение «О запрещении сжигания отходов производства и потребления на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» от 14.04.2016г. № 45-р считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]